Địa chỉ: Khu vực Thới Xương 2,

phường Thới Long, quận ÔMôn, thành phố Cần Thơ (nay là Khu vực Thới Xương

2, phường Thới Long, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Ngô Văn Tám có nghĩa vụ trả cho Công ty TNHH Hồng Việt số

tiền đã vay là 350.000.000 đồng (Ba trăm năm mươi triệu đồng), không yêu cầu

tính lãi.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ